

Lähde: The Times of Israel

Rubio: Ranskan Palestiinan tunnustaminen palvelee Hamasia, on isku vasten kasvoja 7. lokakuuta uhreille

Netanjahu, huippuministerit esittävät turvallisuushuolia, jos kahden valtion ratkaisu toteutuu * Britannian Starmer pitää hätäkokouksen Ranskan ja Saksan kanssa Gazan "puolustelemattomasta" avustustilanteesta

[Joshua Davidovich](#)

[Tol:n henkilökunta](#) 24 heinäkuu 2025, 3:10 am



Ranskan presidentti Emmanuel Macron (CR), Egyptin presidentti Abdel Fattah al-Sissi (R) ja Ranskan Eurooppa- ja ulkoministeri Jean-Noel Barrot (CL) kuuntelevat Egyptin Punaisen Puolikuun (2. L) toimitusjohtajaa tohtori Amal Emamia, kun he vierailevat Egyptin Punaisen Puolikuun varastoissa, joissa säilytetään apua Gazalle, Egyptin rajakaupungissa El-Arishissa Egyptissä 8. huhtikuuta. 2025. (Kuva: Benoit Tessier / POOL / AFP)



Ihmiset osallistuvat mielenosoitukseen, jossa vaaditaan sodan lopettamista ja Hamasin Gazan kaistalla pitämien panttivankien välitöntä vapauttamista Tel Avivissa, Israelissa, torstaina 24. heinäkuuta 2025. (AP/Ariel Schalit)



Sotilas seisoo lähellä avustuspaketteja Gazan puolella Kerem Shalomin rajanylityspaikkaa Gazan kaistan eteläosassa, 24. heinäkuuta 2025. (Emanuel Fabian/Israelin ajat)



Tyhjät UNRWA:n ja Maailman ruokaohjelman kuorma-autot suuntaavat Kerem Shalomin rajanylityspaikalle hakemaan humanitaarista apua ja polttoainetta Gazan kaistalle 24. heinäkuuta 2025. (Abed Rahim Khatib/Flash90)



Signs vaatii israelilaisten panttivankien vapauttamista Gazassa, Tel Avivin rannalla. 24. heinäkuuta 2025. (Miriam Alster/Flash90)



Hidaya, 31-vuotias palestiinalaisäiti, syleilee sairasta 18 kuukauden ikäistä poikaansa Mohammed al-Mutawaqia, joka myös osoittaa aliravitsemuksen

merkkejä, teltassaan Al-Shatin pakolaisleirillä Gazan kaupungin länsipuolella 24. heinäkuuta 2025. (Omar AL-QATTAA / AFP)



Palestiinalaiset kulkevat al-Mawasin alueen läpi lähellä Rafahia 24. heinäkuuta 2025 saatuaan humanitaarista apua avun jakelupisteestä Gazan kaistan eteläosassa. (AFP)



Maaailman ruokaohjelman revitty jauhosäkki näkyy Gazan puolella Kerem Shalomin rajanylityspaikkaa Gazan kaistan eteläosassa 24. heinäkuuta 2025.
(Emanuel Fabian/Israelin ajat)

- The Times of Israel livebloggaa torstain tapahtumista niiden tapahtuessa.

[1 tunti sitten](#)

[Kuvamateriaalissa näkyy äärioikeistolaisia aktivisteja, jotka estävät avustusrekkoja matkalla Gazaan](#)

Palestiinalaiset tiedotusvälineet esittävät kuvamateriaalia äärioikeistolaisaktivisteista, jotka tukkivat tien, jota käyttävät useat humanitaarista apua Gazaan kuljettavat kuorma-autot.

Tällaisten toimien kannattajat väittävät, että Hamas varastaa Gazaan saapuvan avun, kun taas kriitikot sanovat, että avun estäminen pahentaa entisestään humanitaarista kriisiä kaistalla.

[2 tuntia sitten](#)

[Rubio: Macronin Palestiinan tunnustaminen palvelee Hamasia, on isku vasten kasvoja lokakuun 7. päivän uhreille](#)

Kirjailija: [Jacob Magid](#)

Yhdysvallat "hylkää jyrkästi" Ranskan presidentin Emmanuel Macronin suunnitelman tunnustaa Palestiinan valtio YK:n yleiskokouksessa syyskuussa, ulkoministeri Marco Rubio twiittasi.

"Tämä holtiton päätös palvelee vain Hamasin propagandaa ja hidastaa rauhaa. Se on isku vasten kasvoja lokakuun 7. päivän uhreille", Rubio lisää.

[2 tuntia sitten](#)

[Israelin lähettilään kerrotaan suututtaneen emiraatteja "arvottoman" käytöksen vuoksi Abu Dhabin baarissa](#)



Pääministerin kanslian pääjohtaja Yossi Shelley valtiovarainvaliokunnan kokouksessa Knessetissä 5. kesäkuuta 2024 (Yonatan Sindel/Flash90)

Israelin Yhdistyneiden arabiemiirikuntien suurlähettiläs Yossi Shelley on tiettävästi järkyttänyt emiraattimaisia isäntiään sopimattomasta käytöksestä baarissa useita kuukausia sitten tapahtuneen välikohtauksen aikana.

Shelley oli perjantai-iltana Abu Dhabissa useiden ystäviensä kanssa ja käyttäytyi "arvottomasti", Channel 12 raportoi viitaten kolmeen tapaukseen perehtyneeseen lähteeseen, jotka sanoivat Israelin lähettilään "ylittäneen henkilökohtaisen tilan rajat"

Shelleyn henkilökohtaiset vartijat jopa ilmoittivat tapauksesta esimiehilleen.

Emiraattien hallitus sai tietää tapauksesta ja on tyytymätön siihen, mutta on pidättäytynyt tekemästä virallista valitusta Jerusalemlle, Channel 12 kertoo.

Emiraattilähde kertoo verkostolle, että hallitus olisi määrännyt Shelleyn poistumaan maasta, ellei hänen asemaansa olisi ollut.

Vastauksena Channel 12:n raporttiin Shelley sanoo lausunnossaan, että hänelle tehtiin tietoinen käytöksestä, jonka emiraatit tulkitsivat epäkunnioittavaksi. Hän korostaa, että se tapahtui yksityisessä tilaisuudessa eikä liittynyt hänen työhönsä suurlähettiläänä. Esiin tuodun huolen valossa hän sanoo ottaneensa asian huomioon.

[2 tuntia sitten](#)

[Siirtokuntalaisten sanottiin katkaisevan vedenjakelun 30 palestiinalaiskylästä altaan täyttämiseksi](#)

Siirtokuntalaiset ovat ottaneet haltuunsa lähteen, jota käytetään veden toimittamiseen 30 palestiinalaiskylään Ramallahin alueella, Haaretz [raportoi](#).

Uudisasukkaat purkivat Ein Samian lähteen veden virtauksen naapurikyliin ja yhdistivät sen sen sijaan läheiseen uima-altaaseen.

Ein Samia sisältää viisi kaivoa, jotka kuuluvat palestiinalaishallinnon Jerusalemin vesiviranomaiselle. Kaivoja vandalisoitiin neljä kertaa viimeisen kuukauden aikana.

Siitä huolimatta ID ei ole lähettänyt joukkoja turvaamaan lähdettä, eikä epäiltyjä ole pidätetty.

Uudisasukkaat ovat vahingoittaneet Ein Samian turvakameroita ja vandalisoineet vesiinfrastruktuuria, mikä on aiheuttanut pitkittyneitä vesikatkoja naapurikylissä.

Allas, jonka täyttämiseen siirtokuntalaiset käyttävät Ein Samiaa, on nimeltään "Shepherds Spring", ja se on nimetty kahden israelilaisen mukaan, jotka kuolivat vuoden 2023 terrori-iskussa.

Videolla, jossa kehoitetaan yleisöä lahjoittamaan uima-altaalle, uudisasukkaat sanovat, että se on pumpannut vettä Ramallahin alueelle vuodesta 1965 lähtien. "Mutta emme antaneet periksi, ja merkittävien ponnistelujen jälkeen Shepherds Spring herää henkiin", sanoo Micha Sudai, läheisen laittoman maatilan etuvartioaseman omistaja.

Vastauksena Haaretzin raporttiin IDF sanoo, että viime päivinä joukot ovat saaneet useita raportteja israelilaisista siviileistä, jotka vahingoittavat vesiinfrastruktuuria Ein Samian alueella. Kun joukot saapuivat paikalle, epäillyt olivat kuitenkin paenneet.

Armeija sanoo suhtautuvansa asiaan vakavasti ja on sallinut PA:n kunnan työntekijöiden suorittaa korjauksia Ein Samiassa.

Pidätykset siirtokuntalaisten väkivaltaisuuksissa ovat erittäin harvinaisia, ja tuomiot ovat vielä epätodennäköisempiä, mikä on johtanut siihen, että yhä useammat länsimaat ovat asettaneet pakotteita väkivaltaisille uudisasukkaille.

[3 tuntia sitten](#)

[Kanada tuomitsee Israelin hallituksen Gazan "humanitaarisesta katastrofista"](#)

Kirjailija: [Reuters](#)

Kanada tuomitsee Israelin hallituksen siitä, että se ei ole onnistunut estämään sitä, mitä pääministeri Mark Carney kutsuu humanitaariseksi katastrofiksi Gazassa.

Carney syyttää Israelia myös kansainvälisen oikeuden rikkomisesta, koska se on estänyt Kanadan rahoittaman avun toimittamisen siviileille sodan runtelemalla erillisalueella.

"Kanada kehottaa kaikkia osapuolia neuvottelemaan välittömästä tulitauosta vilpittömässä mielessä. Toistamme vaatimuksemme Hamasille vapauttaa välittömästi kaikki panttivangit ja Israelin hallitukselle kunnioittaa Länsirannan ja Gazan alueellista koskemattomuutta", Carney sanoo X:llä.

[3 tuntia sitten](#)

[Demokraattiset senaattorit vaativat tutkintaa israelilaisten siirtokuntien tappamista palestiinalais-amerikkalaisista](#)

Kirjailija: [Reuters](#)



Saif Musallet, palestiinalais-amerikkalainen, jonka siirtokuntalaisten väitetään pahoinpidelleen kuoliaaksi Länsirannalla 11. heinäkuuta 2025. (X, käytetty tekijänoikeuslain 27 a §:n mukaisesti)

Yli puolet Yhdysvaltain senaatin demokraateista on vaatinut Yhdysvaltain presidentin Donald Trumpin hallintoa suorittamaan riippumattoman tutkinnan Saif Musalletin kuolemasta, Yhdysvaltain kansalaisesta, jonka israelilaiset siirtokuntalaiset väittävät pahoinpidelleen kuoliaaksi Länsirannalla.

Heidän pyyntöönsä ei kuitenkaan todennäköisesti suostuta, sillä jopa demokraattinen Bidenin hallinto kieltäytyi käynnistämästä riippumattomia tutkimuksia israelilaisten palestiinalais-amerikkalaisten murhista Länsirannalla, vaan luotti sen sijaan Israelin viranomaisiin tutkinnassa.

Marylandin senaattori Chris Van Hollen johtaa muita demokraatteja ulkoministeri Marco Rubiolle ja oikeusministeri Pam Bondille lähettämässään kirjeessä, jossa pyydetään tutkintaa, mikä lisää Washingtonin painetta vastuuseen Musalletin kuolemasta.

Senaattorit panevat myös merkille sen, mitä he kutsuivat toistuvaksi vastuuvellisuuden puutteeksi muiden Länsirannalla tammikuusta 2022 lähtien kuolleiden amerikkalaisten kuolemista, ja pyysivät päivityksiä näiden murhien tutkinnan tilasta.

Musalletin, 20, väitetään pahoinpidelleen vakavasti tässä kuussa, kun hän oli vierailemassa perheensä luona Sinjilissä. Hänen perheensä, joka on kotoisin Floridasta, sanoi, että lääkärit eivät tavoittaneet häntä tuntikausiin ja hän kuoli ennen kuin pääsi sairaalaan.

Hallitsemattomat siirtokuntalaisten hyökkäykset palestiinalaisia vastaan ja palestiinalaisten hyökkäykset israelilaisia vastaan Länsirannalla ovat lisääntyneet sen jälkeen, kun Israel aloitti sodan Gazassa lokakuussa 2023, vaikka väkivaltaisuuDET ovat kiehuneet alueella pitkään.

Yhdysvaltain Israelin-suurlähettiläs Mike Huckabee sanoi 15. heinäkuuta, että hän oli pyytänyt Israelia "aggressiivisesti tutkimaan" Musalletin kuolemaa ja kuvaili sitä "rikolliseksi ja terroriteoksi".

Israelin siirtokuntien rakentamisen vankkumattoman kannattajan Huckabeen kommentit merkitsivät harvinaista ja terävää julkista väliintuloa Länsirannalla tapahtuneen palestiinalais-amerikkalaisen kuoleman jälkeen

[3 tuntia sitten](#)

IDF: Sieppasimme dronen Jemenistä; Sderot-sireeni oli väärä hälytys

IDF sanoo sieppanneensa miehittämättömän ilma-aluksen Jemenistä ja lisäsi, että sireenejä ei laennut, koska siviileille ei aiheutunut uhkaa.

Erillisessä lausunnossa IDF sanoo, että sireenit, jotka laukesivat keskiyön jälkeen torstaista perjantaihin Gazan rajakaupungeissa Sderotissa ja Ibimissä, olivat vääriä hälytyksiä.

4 tuntia sitten

Hamas toivottaa Ranskan ilmoituksen tervetulleeksi ja sanoo, että se heijastaa kasvavaa maailmanlaajuista tukea palestiinalaisten asialle

Kirjailija: [Jacob Magid](#)

Hamas antaa lausunnon, jossa se toivottaa tervetulleeksi Ranskan presidentin Emmanuel Macronin ilmoituksen, jonka mukaan Pariisi tunnustaa Palestiinan valtion syyskuussa.

"Macronin ilmoitus on positiivinen askel oikeaan suuntaan kohti oikeutta sorretulle palestiinalaiselle kansallemme ja kohti tukea heidän oikeudelleen perustaa oma valtio", Hamas sanoo.

Hamas sanoo, että Macronin päätös "heijastaa kasvavaa kansainvälistä vakaumusta Palestiinan asian oikeudenmukaisuudesta ja miehityksen epäonnistumista vääristää tosiasioita".

"Kehotamme kaikkia maita ympäri maailmaa, jotka eivät ole vielä tunnustaneet Palestiinan valtiota, seuraamaan Ranskan esimerkkiä", terroristiryhmä lisää.

4 tuntia sitten

Israelin puolella avustuskiistassa Huckabee syyttää YK:ta "Hamasin työkaluksi"

Kirjailija: [Jacob Magid](#)

Gazan humanitaarisen kriisin jatkuvan syyllisyyden keskellä Yhdysvaltain Israelin-suurlähettiläs Mike Huckabee asettuu Jerusalemin puolelle ja syyttää YK:ta "Hamasin työkaluksi".

Huckabee viittaa suureen määrään apua, joka on kertynyt Gazan puolelle rajaa.

YK:n mukaan Israel kieltäytyy toistuvasti pyytämästä avustustyöntekijöitä noutamaan apua, samalla kun se on luonut olosuhteet, jotka ovat tehneet avun kuljettamisesta vaarallista.

"Yhdysvaltalainen GHF toimittaa ruokaa ILMAISEKSI ja TURVALLISESTI. YK:n ruoka on joko Hamasin ryöstää tai se mätänee auringossa!" Huckabee twiittaa.

YK:n ruokaa jaetaan myös ilmaiseksi, mutta se on todellakin kestänyt enemmän ryöstelyä, koska sitä jaetaan militarisoitujen vyöhykkeiden ulkopuolelle, joista GHF toimii.

Lisäksi satojen gazalaisten kerrotaan edelleen kuolleen yrittäessään päästä GHF:n kohteille viimeisen kahden kuukauden aikana, kun he ovat joutuneet kävelemään pitkiä matkoja ylittäessään IDF:n linjoja noutaakseen ruokalaatikoita.

[4 tuntia sitten](#)

Abbasin huippuavustaja kiittää Macronia suunnitelmasta tunnustaa Palestiinan valtio

Kirjailija: [Jacob Magid](#)

Palestiinalaishallinnon presidentti Mahmoud Abbasin varamies Hussein al-Sheikh kiittää Ranskan presidenttiä Emmanuel Macronia sen jälkeen, kun tämä ilmoitti tunnustavansa Palestiinan valtion YK:n yleiskokouksessa syyskuussa.

"Tämä kanta heijastaa Ranskan sitoutumista kansainväliseen oikeuteen ja sen tukea palestiinalaisten itsemääräämisoikeudelle ja itsenäisen valtiomme perustamiselle", Sheikh [twiittasi](#).

Sheikh kiittää myös Saudi-Arabiaa, joka on edistänyt ponnisteluja kulissien takana.